
Servizio Amministrazione del Personale 

OGGETTO: COMPENSO COMMISSARIO PROCEDURA DI INTERPELLO DI CUI AL 
DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 102 DEL 31/03/2023

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la legge regionale 5 dicembre 2018, n. 25 ad oggetto: “Istituzione dell’Agenzia ligure per 
gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) e disposizioni di adeguamento” con decorrenza dal 1° 
gennaio 2019 e s.m.i.;

RICHIAMATO il decreto del Commissario straordinario 2 gennaio 2019 n. 1, avente ad oggetto: 
“Recepimento istituzione di ALiSEO - Agenzia ligure per gli studenti e l’orientamento ai sensi della 
legge regionale n. 25 del 5/12/2018”;

RICHIAMATO il decreto del Commissario straordinario 31 gennaio 2019 n. 27, avente ad oggetto: 
“Approvazione disposizioni interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza”;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Regionale 30 settembre 2022 n. 920 avente ad oggetto: 
“Agenzia ligure per gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) – Nomina Commissario straordinario”;

VISTO il proprio Decreto n. 102 del 31/03/2023 avente ad oggetto “Interpello per la manifestazione 
di  interesse  ai  candidati  nell’elenco  denominato  “istruttore  amministrativo/finanziario”  per 
l’individuazione  di  n.  1  unità  a  tempo  pieno  e  indeterminato,  profilo  professionale  “istruttore 
amministrativo/finanziario”  (categoria  c-  posizione  economica  c1)  approvato  dalla  provincia  di 
savona con determinazione n. 3650 del 23 dicembre 2022 - nomina della commissione”;

ATTESO il Budget Economico Triennale approvato con Decreto del Commissario Straordinario n. 
438 del 30/12/2022;

RITENUTO  necessario  procedere  all’imputazione  della  spesa  relativa  al  compenso  per  la 
prestazione  da  commissario  nella  procedura  in  argomento  resa  da  *omissis*  pari, 
complessivamente, ad € 171,44 lordi;

SU PROPOSTA della  Responsabile del Servizio Amministrazione del Personale;

DECRETA

per le motivazioni meglio specificate nelle premesse, 

1. Di  imputare  la  spesa  lorda  complessiva  di  €  171,44  al  Conto  Oneri  Diversi  del  Budget 
Economico Triennale 2023-2025, come da visto contabile.

2. Di procedere alla liquidazione al ricevimento delle relative fatture.

Decreto del Commissario Straordinario nr. 158 del 08/06/2023



3. Di dare atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, il Commissario Straordinario 
ne attesta la legittimità, regolarità e correttezza amministrativa.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Roberto Dasso

Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2023-06-08T18:00:57+0200
	ROBERTO DASSO




